REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe 1€ t¥mijéve madhor€, né€ bazé t&€ Ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimify dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin t.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATE

Atésia Mbiemri

koo & R v (Toro) |

Funkslom

'._
Institucioni’ dhe adresa "
"A vardi “Zhan D’Ark” :

| Gjvkata ¢ Rrethit Gjyqesor Tira
Data e dorézimit t& deklaratés

Data & ememnﬂ né funksioni ¢
 26.03.2015 ;

15.05.2000 ‘

5 it nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
e 1e € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

7
é “‘1“3.,‘, Autorizoj:
“¢/ ) N J

!

! nspun_u[m ¢ Larté t8 Deklanmit dhe Kontroilit & Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsave dhe personat e
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
i nllh_n..:i*d private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
| ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.
|

!

!

!

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument juné 1€ vérteia dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk Eshté e vérteté.




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
' Elona Stavri(Toro)
I

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit. vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit (€ deldarimit.

Nr. | Pérshkeimi i pasatisé dhe burimi i krijimit {2‘”” e
Ndryshimi i depozites Elona- date 10.06.2014_ 1000000 jgke 100% |
(kontribut i babait Keno Stavri) (njcqdmije) |

|
- R 50 000 leke 100% |
|

f Ndryshimi i depozites Elona- date 10.0612014 | (pesedhjete mije) _
(kontribut i1 babait Keno Slaw'i)- i

| Kontrate shkembimi nu__—_ Kol date
10.12.2014 te automjetit tip WolSwatay Bora” vit prodhimi | Shkembim 100%
2003(me targe me autopajélin WpgBcnz Mercedez A170

CDL Vit prodhimi 2004 I i

Apartament me sigeriaqje 39 m2 ndodhur ne Lagjen | NGz ;
VLORE. Burimi Flrijimit Kotitrata e shkembimit te truallit | Shkembim 100 % i
2500 agmiljes Toro me nr [ G <o! date | .
07 492008 dorezuar ne Korrik 2014 e pa rregjistruar ne |
7 R PPdhe¥igreumonetare nga Irfan Toro. Burimi krijuar |

nga shilja€ pasurise'sépaluajtshme ne pronesi te tij. Veprim i | 8000 (tetemije) eur
kryer me terhegje bankare ne Union Bank (n2 date

. 21.07.2014) dhe derdhur ne B.K.T per te birin Alban .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i ligjit nr.9049. dat€¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshmedhet&drejtatrealembi to:
b) pasurité e luajtshme, téregjistrueshmenéregjistratpubliké;
¢) sendet me vlerétévecantémbi300 000leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, n€ depozité. né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtapit),) / y
Elona Stavri (Toro R i
| ona Stavri ( ) ,-%’@%{/

/w/ e
Feend _;,




Nése kv formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
V) ya ! . Pj )

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo a im e
veprimtari tjetér qé ka sjnll@‘tﬁ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dektamm i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkrimi i t& ardhurave

1 '“zzﬁ?’ 698 leke
) milion e
\ tréqindenjezetegjashtemije ¢
"ojashteqindenentedhjetectete)

Te ardhura nga paga ime si gjyqtare per vitin 2014

' Te ardhura nga puna e bashkeshortit si avokat i licensuar m m'*NIP'l'I 2 893 700 leke

per vitin 2014 | (dymilion €
teteqindenentedhjeteetremije e

' shtateqind )

|

Gjendje depozite Elona-EEc{'amn’s.'i 122014, ne BKT sha | 2,012,740.13 leke ]
' ‘ (dymilion e dymbedhjetemije e |
| shtateginde dyzetlekedhe |

| | trembedhjete gindarka)

|
:_Ci]endjc deper ¢ ‘ona_ ne daten 31.12.2014, ne BKT sha -—_880 153 .36 leke ]
! > 3 | (teteqind e tetedhjete mije e |
K3, A . n]eqmde pesedhjete e tre leke |

o dhe tridhjeteegjashte gindarka)

|
1
Gjendje llogari person fizik Alban Toro ne daten 31.12.2014 ne | 1 018,179.85 leke
| BKTsha | (njemilione tetembedhjetemije
! | e njeginde shtatedhjete e nente
i 'leke  dhe tetedhjeteepese
gindarka) Leke ?
| 1.374.33 (njemije e treqind e
shtatedhjete e kater pike
i - o tridhjete ¢ tre) Eur |
| Gjendje llogari personale Alban Toro ne daten 31.12.2014 ne BKTsha | 135,098.73 (meqmd e tridhjete |
' I ¢ pese mije e nentedhjete e tete |
| dhe 73 gindarka) Leke

| 3

“Fertodin Ijetor +
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| me date 31.12.2014 gjashtedhjete e pese pike

tetedhjete e kater) Eur

i Gjendje llogarie Alban Toro ne Banken Union sha me date 31.12.2014 | 79,900( shtatedhjete e nente
| me date 31.12.2014 (jane te perfshira ne te ardhurat nga puna si | mije e nenteqind) Leke

Cav okat)

Gjenche ]iogﬁﬁe per vepnmet e kredme pB Elona Toro | 191 487 (nJeqmd T e
" (Stavri) ne daten 31.12.2014 nentedhjete € nje mije e

l

katerqind e tetedhjete e shtate
pike pesedhjete e kater) Leke

K.redl e marre prane B.K.T-se

e R T R LT,

DETYRIMET FIN
NDAJ PERSONAVE JU

Detyrimet financiare ndaj personave j
qé ekzistojné brenda dhe jashté
méparshém deri né 31 Dhjetor
deklarimit.
T¢ dhénat pér emra per$ 9’ ) té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7. pér
té ruajtur konfidengi@litet inetyre.

betura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
cklarimit,si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

335,341.82 (treqind e | 4,347,418.94 '
tridhjeteepesemije ¢ | (katermilion e treqind e :
treqind e dyzet e nje | dyzete shtate mije e

ike tetedhiete e dv katerind e tetembedhjete
I[),eke 2 ¥) pike  nentedhjete e

kater)Leke

“Periodik 1 ietor”
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54 shlyer me date | pesemije)Eur
it 19.08.2014
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Periodik 1ietor™ It



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku.  Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.goy.al

Nr. Indeksi i
né ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fEmijgt madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2 & larimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

€ ™ 1 ndryshuar,

AUTORI

PER KONTROLLIN E DEKLA TERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1., € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.200 r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe € di ' ul‘-'e publiké ” i ndryshuar,

torizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklari : ollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjeésey tori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, b 1€’ jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe Fing .

Shtetasi/sja € 2. Al rfan Toro , bashkéshorti X O

o, © Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit []
7 fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

AR
bashkéjetuctids gy 0]

i/e Subjektit Elona Keno Stavri (Toro)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim ]
X

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim

G
N

| Alban Toro

Feriodik 1 jefor Y )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

' Nuk kam ndryshime me bashkeshorten
L{’ . =)
s
hi
s
i F .-':..r
e e e L} :-"-'E:

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése kv formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

| Alban Toro - &
N\ O\s :

= : 28
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit. q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani ho

“veprimtari tjetér q& ka s _'f '
_ Pércaktoni emértimin

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& d

| 2
L
DETYRIMET s _
NDAJ PERSONAVE K E FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizi redi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, w de pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit,si dhe d8gEimeti® lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T€ dhénat pér emra personash nd, éveglkeni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e fyr
Pérshkruani hollésisht it financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit . @ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé:
(principal), kohézgiatjes e Banes. ol U

| nga pjesa e deklarimit te

~ Nuk kam ndryshime
| bashkeshortes |

Nése ky formatr éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi t& lidhur
| Alban Toro &\\v&}_ NS‘M\

Feriodin 1'jetor





